
2a. Etapa do XVIII Campeonato Cearense de Orientação
Fazendinha Adventure Park 16.6.2024

Trilha Norte CO

Gustavo Breno Aguiar Ferreira
Clube de Orientação Caçadores de Prisma
Percurso : H Adulto N
Distancia : 2600m (Desnivel 10m)
Tempo : 1:34:04 (36'11"/km)

7/8 O.K.

Resultados completos em Webres
1. Igor Kauan Silva Donato 1:02:29
2. Bruno Rogério Simões Dos Santos 1:05:39
3. Nilo Daniel Moura Moreira 1:18:01

1. 80 00:04:56 125m 39'28"/km
2. 48 00:02:08 00:07:04 144m 14'49"/km
3. 46 00:11:29 00:18:33 182m 63'06"/km
4. 44 00:01:07 00:19:40 120m 9'18"/km
5. 54 00:20:23 00:40:03 233m 87'29"/km
6. 59 00:31:54 01:11:57 200m 159'30"/km
7. 37 00:03:00 01:14:57 205m 14'38"/km
8. 63 00:04:26 01:19:23 217m 20'26"/km
9. 78 00:01:17 01:20:40 155m 8'17"/km

10. 76 00:07:16 01:27:56 448m 16'13"/km
11. 68 00:04:00 01:31:56 217m 18'26"/km
12. 100 00:01:47 01:33:43 119m 14'59"/km
13. 999 00:00:21 01:34:04 100m 3'30"/km
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